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Janeiro a Janeiro de 2013 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria 1.501.539,62 |Despesa Orgamentaria 885.826,27
Receitas Correntes 1.533.149,76 | Despesas Correntes 770.146,01
RECEITA TRIBUTARIA 50.097,37 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 503.029,46
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 37.112,87 | JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 19.530,54
RECEITA PATRIMONIAL 38.851,93 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 247.586,01
RECEITA DE SERVICOS 1.623,31
TRANSFERENCIAS CORRENTES 1.392.042,30 | Despesas de Capital 115.680,26
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 13.421,98 | INVESTIMENTOS 108.201,00
AMORTIZAGAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO DA DiVIDA 7.479,26
(-)Dedugdes da Receita -233.946,33
Dedugdo para o FUNDEB -233.946,33
Receitas de Capital 166.739,36
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 166.739,36
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Receitas Correntes - IntraOrgamentéria
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 35.596,83
Transferéncias Financeiras Recebidas 0,00 |Transferéncias Financeiras Concedidas 0,00
Recebimentos Extra-Orgamentarios 536.973,45 |Pagamentos Extra-Or¢camentarios 491.932,72
Despesa a Pagar 191.135,28
Despesa a Liquidar 3.100,00
Pagamento de Restos a Pagar Processados 127.298,27
Pagamento de Restos a Pagar Ndo Processados 13.708,50
Recebimentos decorrentes de ApropriagBes de Retengdes 77.432,56 | Pagamento Extraor¢amentarios 85.620,34
QOutros Recebimentos Extraorgamentarios 265.305,61 | Outros Pagamentos Extraorgamentarios 265.305,61

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

14.324.085,56

0,00
218.878,91
13.667.330,22

437.876,43

Saldo em Espécie do Exercicio Atual

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

14.984.839,64

0,00
623.124,60
13.914.042,97

447.672,07

TOTAL

16.362.598,63

TOTAL

16.362.598,63




