

Unidade Gestora :CONSOLIDADO

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
Receita Orçamentária	1.501.539,62	Despesa Orçamentária	885.826,27
Receitas Correntes	1.533.149,76	Despesas Correntes	770.146,01
RECEITA TRIBUTÁRIA	50.097,37	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	503.029,46
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	37.112,87	JUROS E ENCARGOS DA DIVÍDA	19.530,54
RECEITA PATRIMONIAL	38.851,93	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	247.586,01
RECEITA DE SERVIÇOS	1.623,31		
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	1.392.042,30	Despesas de Capital	115.680,26
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	13.421,98	INVESTIMENTOS	108.201,00
(-)Deduções da Receita	-233.946,33	AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / REFINANCIAMENTO DA DÍVIDA	7.479,26
Dedução para o FUNDEB	-233.946,33		
Receitas de Capital	166.739,36		
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	166.739,36		
(-)Deduções da Receita	0,00		
Receitas Correntes - IntraOrçamentária			
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	35.596,83		
Transferências Financeiras Recebidas	0,00	Transferências Financeiras Concedidas	0,00
Recebimentos Extra-Orçamentários	536.973,45	Pagamentos Extra-Orçamentários	491.932,72
Despesa a Pagar	191.135,28		
Despesa a Liquidar	3.100,00	Pagamento de Restos a Pagar Processados	127.298,27
		Pagamento de Restos a Pagar Não Processados	13.708,50
Recebimentos decorrentes de Apropriações de Retenções	77.432,56	Pagamento Extraorçamentários	85.620,34
Outros Recebimentos Extraorçamentários	265.305,61	Outros Pagamentos Extraorçamentários	265.305,61
Saldo em Espécie do Exercício Anterior	14.324.085,56	Saldo em Espécie do Exercício Atual	14.984.839,64
Caixa	0,00	Caixa	0,00
Bancos Conta Movimento	218.878,91	Bancos Conta Movimento	623.124,60
Bancos Conta Vinculada	13.667.330,22	Bancos Conta Vinculada	13.914.042,97
Outros Bancos	437.876,43	Outros Bancos	447.672,07
TOTAL	16.362.598,63	TOTAL	16.362.598,63